
令和 5 年 3 月 15 日 

 

関係各位 

医療法人 仁泉会 

         介護老人保健施設なかだ 

         通所リハビリテーション 

     施設長 丹 正義 

 

通所リハビリテーション再開について（お知らせ） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当施設デイケアご利用者様、職員において、3 月 6 日（月）から新型コロナウイル

ス感染症の陽性者が確認されている状況となっており、感染拡大防止のため、3 月 7 日（火）

よりサービスを休止しておりましたが、職員への PCR 検査により全員陰性が確認され、安

全確認がとれたことから、3 月 15 日より施設内外（デイケアホール・リハスペース・浴室・

トイレ・送迎車等）の清掃・消毒作業を行い、保健所と協議の上、下記の通りデイケアを再

開することといたしました。 

 ご利用者様、ご家族様及びその他関係者の皆様には大変なご心配・ご迷惑をおかけいたし

ました。 

日々の健康管理等に一層注力し感染拡大防止に努めるとともに、ご利用者様、職員の安全

を最優先に対応して参ります。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1，再 開 事 業  介護老人保健施設なかだ 通所リハビリテーション 

 

2、再 開 時 期  令和５年 3 月 20 日（月） 

         ※再開が近くなりましたら、お電話にて改めてご連絡させて 

いただきます。 

 

その他、ご不明な点につきましては、下記担当者までお問合せ下さい。 

以上 

 

【お問合せ先】介護老人保健施設なかだ 相談室 

       デイケア担当：佐藤 

       TEL：0220-35-2655 


